
2. Bad Harzburger MTB Marathon
Bad Harzburg / 25.04.2010

evaluación detallada
Böttner, Hans-Joachim
Asociación: Radsport Böttner
Dorsal: 3173

recorrido: 51.00 km
Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría:
Senioren

tiempo total: 3:15:54
velocidad: 15.62 km/h

posición en el recorrido/Total: 88 (de 164)
posición en el recorrido/Men: 85 (de 157)
mejor tiempo del recorrido: 2:15:54
posición en la categoría: 25(de 59)
mejor tiempo en la categoría: 2:42:28

tiempos parciales
control

vuelta 1
vuelta 2
vuelta 3
última vuelta Ziel

etapa
km

11.60
17.00
17.00
5.40

etapa
tiempo
46:57

1:04:48
1:08:22
15:47

etapa
km/h
14.06
15.74
14.92
19.01

posición
categoría

24
29
25
33

retraso
categoría

9:37
13:53
12:08
3:37

posición
Men
84
92
86
96

stage score

retraso
Men

13:08
19:02
22:19
15:33

Total
km

11.60
28.60
45.60
51.00

Total
tiempo
46:57

1:51:45
3:00:07
3:15:54

Total
km/h
14.06
15.03
14.99
15.62

posición
categoría

56
56
52
29

retraso
categoría

2:38:29

posición
Men
93
93
85

103

Total score

retraso
Men
6:36

16:33
54:15

2:38:29

Timing by SPORTident timing.sportident.com


