

2. Bad Harzburger MTB Marathon 2. Dau Harzburg / 25.04.2010

evaluación detallada

Böttner, Hans-Joachim

Asociación: Radsport Böttner

Dorsal: 3173

recorrido: 51.00 km

Hauptrennen Harzer MTB-Cup - 3 Runden

categoría: Senioren

tiempo total: 3:15:54 velocidad: 15.62 km/h

posición en el recorrido/Total: 88 (de 164) posición en el recorrido/Men: 85 (de 157) mejor tiempo del recorrido: 2:15:54

posición en la categoría: 25(de 59) mejor tiempo en la categoría: 2:42:28

tiempos parciales

stage score

Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total posició retras posició retras				
	km	tiempo	km/hcategorategoría Men Men				km	tiempo	km/hcategorcategoría Men				Men	
vuelta 1	11.60	46:57	14.06	24	9:37	84	13:08	11.60	46:57	14.06	56		93	6:36
vuelta 2	17.00	1:04:48	15.74	29	13:53	92	19:02	28.60	1:51:45	15.03	56		93	16:33
vuelta 3	17.00	1:08:22	14.92	25	12:08	86	22:19	45.60	3:00:07	14.99	52		85	54:15
última vuelta Zie	5.40	15:47	19.01	33	3:37	96	15:33	51.00	3:15:54	15.62	29	2:38:29	103	2:38:29

Timing by SPORTident

timing.sportident.com